Enne seadme kasutamist lugege kasutusjuhend tahelepanelikult labi ja jargige koiki juhiseid. Hoidke juhend hilisemaks vajaduseks alles.

XTP128

ESPINA
—

Vosaloikur Kasutusjuhend

Originaaljuhised

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Soome
Tel. +358 (0)2 0132 3232 « Faks +358 (0)2 0132 3388 ¢ tuotepalaute@ikh.fi « www.ikh.fi



ET

SISSEJUHATUS

Onnitleme, et olete valinud selle kvaliteetse ESPINA toote! Looda-
me, et see on teile suureks abiks. Enne seadme kasutuselevottu lu-
gege kindlasti labi kasutusjuhend, et oskaksite seadet ohutult ka-
sutada. Kahtluste voi probleemide korral votke ihendust seadme
miija voi maaletoojaga. Soovime seadme ohutut ja meeldivat kasuta-
mist!

OHUTUSJUHISED

LUGEGE NEED JUHISED TAHELEPANELIKULT LABI NING POORAKE TAHELEPANU
OHUTUSNOUETELE JA HOIATUSTELE. KASUTAGE SEADET OIGESTI JA
HOOLIKALT SELLE ETTENAHTUD OTSTARBEKS. SELLE NOUDE EIRAMINE VOIB
SEADET KAHJUSTADA JA/VOI POHJUSTADA RASKEID KEHAVIGASTUSI. PANGE
KASUTUSJUHEND KINDLASSE KOHTA JA HOIDKE HILISEMAKS VAJADUSEKS
ALLES.

— Vahemalt kaheksa-aastased lapsed ja ndérgenenud fililisiliste, sen-—-
soorsete vOi vaimsete vdimetega voi puudulike kogemuste ja tead-
mistega isikud tohivad seadet kasutada juhul, kui neile on t&6-
riista ohutut kasutamist Jja sellega kaasnevaid ohte selgitatud
vdil tutvustatud. Lapsed ei tohi seadmega mangida. Lapsed ei tohi
seadet ilma jarelevalveta puhastada ega hooldada.

— Hoidke lapsed, koérvalised isikud ning lemmikloomad tddalast wva-
hemalt 15 meetri kaugusel. Seadme kasutaja vastutab kdéikide ini-
meste ja esemete eest, mis ja kes on tdodalal.

- OLGE SEADMEGA TOOTAMISEL ETTEVAATLIK JA POORAKE OMA TEGEVUSELE
TAHELEPANU. Olge seadme kasutamise ajal alati &&4rmiselt ette-
vaatlik. Age kasutage seadet, kui te olete v&sinud, haige voi
alkoholi, uimastite, ravimite vdi muude teie reaktsiooni mdéjuta-
da vdivate ainete mbéju all.

- Kandke seadet kasutades alati sobivat kaitsevarustust (kiiver,
turvaprillid, korvakaitsmed, libisemiskindlad turvajalandud,
turvakindad jne).

- Kandke sobivaid rdéivaid. Arge kandke avaraid rdivaid ega ehteid
- need vdivad liikuvate osade vahele kinni jaada. Pikad juuksed
tuleb kinni siduda.

— Seadet vOib kasutada ainult paikesevalguse ja hea nahtavusega.

- Enne seadme puhastamist, hooldamist, parandamist v&i osade vahe-
tamist seisake mootor Jja oodake kuni 1ldiketera on tdielikult
peatunud.

- Kasutage ainult originaalvaruosi ja -tarvikud.

Kasutamisega seotud hoiatused

— Veenduge, et kdik kaitsmed Jja turvaseadmed oleksid todkorras.
Arge seadet kunagi kasutage, kui méni kaitse vdi turvaseade ei
ole oma kohal.



Kasutage ainult korras olevaid l&iketerasid. Arge kunagi kasuta-
ge ldoiketerasid, mis on painutatud, kulunud, pragunenud voi muul
viisil kahjustatud. Seadet ei tohi kasutada enne, kui kahjusta-
tud ldiketera on uuega asendatud.

Arge seadet kunagi k&ivitage véi kasutage kinnises ruumis véi
siseruumides, sest heitgaaside toéttu voib see pdhjustada mirgi-
tamist.

Enne to66 alustamist vaadake hoolikalt ringi, et saada hea lUlev-
aade to6piirkonna Jja maapinna vormist. Kui markate takistusi,
mis voivad tod ajal ette jadda, eemaldage need enne tddle hakka-
mist.

Hoidke seadet alati kindlalt kahe kahega kdepidemetest kinni.
Hoidke kadepidemed kuivad, puhtad ning 6list ja maardest vabad.
Seiske alati kindlal aluspinnal ja 4arge liiga kaugele sirutage.
Hoidke kogu tdo ajal tasakaalu.

Olge ettevaatlik pdédrleva ldiketeraga. Arge asetage oma kidsi ega
jalgu kunagi podrleva ldiketera lahedusse.

Olge ettevaatlikud esemete ja materjalidega, mis vdivad seadmest
suure kiirusega valja lennata - nditeks kivid, 1ldéikamisjaagid
jne.

Méned osad (nditkeks mootor ja summuti) muutuvad kasutamise ajal
vdga kuumaks. Arge katsuge kuumi osi kasutamise ajal v&i kohe
parast kasutamist - pdletusoht! Enne hoiustamist v&6i muid sead-
mega toiminguid laske sel tadielikult jahtuda.

Olge teadlik pikaajaliste vibratsioonidega kokkupuute mdjust.
Pikemaajalise td0 korral on soovitatav aeg—-ajalt tod peatada ja
puhata.

Kituse kasutamisega seotud hoiatused

Kiitus on Ulimalt plahvatusohtlik ja selle heitgaasid vdivad siili-
tamisel plahvatada. Onnetusjuhtumite vdltimiseks olge kiituse ka-
sutamisega alati vaga ettevaatlik.

Klitusesegu valmistamisel kasutage alati heakskiidetud kilitusema-
hutit ning valmistage segu Sues hdstidhutatud kohas. Arge kunagi
kiituse kasutamise piirkonnas suitsetage vdi kasutage sddemeid,
lahtist tuld vdi teisi suiteallikaid.

Arge tankige seadet kunagi siseruumides.

Enne paagi kilitusega taitmist seisake mootor ja laske sellel jah-
tuda. Arge kunagi seadet tddtava mootoriga tankige - tuleoht!
Pihkige kogu mahatilkunud kiitus dara kuiva lapiga.

Enne mootori kdivitamist wviige seade tankimiskohast wvahemalt 3 m
kaugusele.

Kérvaldage kiitus vastavalt selle riigi seadusandlusele, kus sea-
det kasutatakse - arge tihjendage kiitust kanalisatsiooni, pinna-
sesse ega vette.

Kaitsevarustus
A) Kiiver
B) Kuulmiskaitsmed §

C) Naokaitse




D)
E)
F)
G)
H)
1)
L)
M)

Rihmad

Kaitsekindad

Ldiketera kaitse

Turvajalanodud

Vastupidavad todriided
Vibratsioonivastased toed

Gaasi juhtimiskang seiskamisliilitiga
Ulekuumenemiskaitsega mootor



TEHNILISED ANDMED

Mootori tilip kahetaktiline mootor
Silindri todmaht 51,7 cm?3

Vdimsus 1,9 kw

Mootori kiirus 11000 rpm

Loikepea kiirus 10000 rpm

Ldiketerad puhastussae tera

Kiitus bensiini ja mootoridli segu:

- bensiin: pliivaba, 98-oktaaniline
— 0li: kahetaktiline mootoridli (nt Viima

WK2TY)

Bensiini/81li segamisvahekord 40:1 (2,5%)
Kliitusepaagi maht 0,75 1

Kaal (ilma ldiketerata) 7,5 kg
Helivdimsustase LWA 114 dB(A)
Vibratsiooni tase 7,5 m/s?

See toode vastab kvaliteediklass HA 2807 nduetele

TOOTE KIRJELDUS

Seadme osad:
Kaepide
Gaasipddstik
Turvapaédstik
Juhtimisliliti
Kinnituskruvid
Rihmade kinniti
Kitusekraan
Ohuklapp

9. Ohufiltri kate
10. Kitusepaak

11. Kaivitustross
12. Kaitsme plaat
13. Kituse sisse-
valamisava kork
14. Silitekiinla piip:
15. Loiketera

16. Tera kaitse

O IO U b W N




Kasutusalad

See vdsaldikur on kavandatud ainult rohu, pddsaste, vdsa Jja vai-
keste puude 1ldikamiseks. Turvalise ja O&konoomse kasutamise jaoks
peab kasutama &iget tilpi 1ldiketera, mis on ettevdetud tod jaoks
sobilik. Kaasasolev tera sobib enamike 10ikustddde jaoks. Kasuta-
ge ainult seadme tootja poolt ettendhtud ldiketerasid. Arge kunagi
kasutage terastraati vdi teisi materjale!

ENNE KASUTAMIST

Lahtipakkimine

- Pakkige seade lahti ja veenduge, et kdéik osad on olemas. Kui moé-
ni tarvik on puudu vdi kahjustatud, votke viivitamatult dhendust
milijaga. Visake koik pakkematerjalid 4&ara vastavalt kohalikele
eeskirjadele.

Kaepideme paigaldamine

1. Hoidke alumist kinnitit (1) paigal.

Keerake kinnituskruvid (2) lahti ja eemaldage need.

Eemaldage {ilemine kinniti (3) alumisest kinnitist.

Paigutage kaepide (4) alumisele kinnitile (1), nii et A kaugus

ei oleks rohkem kui 15 cm.

Paigutage pealmine kinniti oma kohale ja vajutage see alla.

Sobitage kinnituskruvid.

Seadke kaepide 0ige nurga all veovdlliga kohakuti.

Keerake kinnituskruvid kinni.

Vabastage Jjuhtimiskangi kruvi (5). Jatke mutter (6) Jjuhtimis-

kangi (7).

10. Gaasipadstikut (8) kaigukangi poole hoides, 1likake Jjuhti-
miskang (7) kdepideme (4) peale viisil, et augud (9) oleks ko-
hakuti.

11. Sisestage kruvi ja keerake see tugevasti kinni.

: T

W N

O 00 J O U

_— i

Tera kaitsme paigaldamine

Tera kaitse 1 sobitub trimmeripea ja 3T teraga. Tera kaitse 2 so-
bitub puhastussae teraga. Md&lemad kaitsmed paigaldatakse samal
viisil veovollile (4).

1. Asetage kaitse veovdollile (4).

2. Paigaldage kinniti (3)/ (5) ja reguleerige asendit.

6



Sisestage poldid M6X35 ja keerake need kinni.

Loikeseadme kaitse osa (6) peab olema kinnitatud tera kaitsmele
enne ldikeseadme lisa kasutamist

Likake kaitsme osa tera kaitsmele (1) - nagu noolega naidatud.
Sisestage kruvi ST3.5x16 ja keerake see kinni.

1.

Sisestage kinnituspolt (1) nii kaugele kui vdimalik kdaigukangi
auku (2). Suruge kergelt.

Keerake valjundvdlli, kuni kinnituspolt on oma kohal.

Kasutage kombivdotit (3), et 1ldédvendage mutter Jja keerake see
paripadeva lahti (4).

Eemaldage juhtplaat (5) ja tugiseibid (6).

Kruvige trimmeripea (7) vastupdeva valjundvdllile ja keerake
see kindlalt kinni.

Eemaldage kinnituspolt.




Trimmeripea eemaldamine

Blokeerige wvaljundvdll.

seda saab eemaldada.

Tera paigaldamine

Keerake trimmeripea paripdeva lahti, kuni

1.

S

. Kinnitage tugiseib (2) kumera poolega

. Kinnitage juhtplaat (3).
. Blokeerige valjundvdoll.
. Kruvige mutrit (4) vastupaeva ja kee-

Asetage tera oma kohale.

Markus! Kinnis (1) (vt noolt) peab
olema kinnitatud tera kinnitusava
kilge.

Markus! Loikenurgad peavad olema suu-
natud pdaripadeva.

Uilespoole.

rake tugevasti kinni.

Tera eemaldamine

Blokeerige valjundvdll ja keerake mutter paripdeva lahti, kuni te-
ra saab eemaldada.

Rihmade kinnitamine

A\

Pange rihmad peale (1).

Reguleerige pikkust kuni karabiinhaak
(2) on ligikaudu kdelaiuselt paremast
puusast allpool.

Kinnitage karabiinhaak seadme augustatud
liistule. Leidke kasutatava 1diketera
jaoks O0ige kinnituskoht ja tasakaalusta-
ge seade jargnevalt:

Kasutades trimmeripead vdi tera 3T re-
guleerige rihmad viisil, et 1ldiketera
puutuks kokku maapinnaga ( vt alumist
vasakpoolset joonist).

Kasutades puhastussae tera reguleerige
rihmad wviisil, et kaugus maapinnast

oleks 20 cm ( vt alumist parempoolset joonist).

———
e

-

{ ¥
| |
Uraat M3 estaly r—S e ads Al Al & € &Liﬁka
ey o

Kui loiketera ei ole odigesti paigaldatud voib see pohjustada
tosiseid kahjustusi ja/voi kehalisi vigastusi.




f Arge kunagi kasutage ldiketerasid, mida seadme tootja pole

heaks kiitnud. Arge kunagi kasutage tavalisi saeterasid!

f Kasutage ainult korras olevaid ldiketerasid. Arge kunagi ka-

sutage loiketerasid, mis on painutatud, kulunud, pragunenud
voi muul viisil kahjustatud!

f Tootja ei vastuta valest voi ebasobivast kokkupanemisest poh-

justatud kahju eest!

KASUTAMINE

Toimingud enne iga kasutuskorda.

Asetage seade horisontaalasendisse puhtal ja tasasel pinnal vii-
sil, et ldiketera ei puutuks maapinda voi teisi esemeid.

Veenduge, et kdik kruvid ja mutrid oleksid kindlalt kinni.

Veenduge, et ldiketera ja ldiketera kaitse oleksid digesti pai-
galdatud.

Kui vdéimalik, puhastage todpiirkond kdikidest kdrvalistest ese-
metest - nditeks naelad, metalltraat, kivid ja klaasikillud, mis
vdivad 1diketerasse kinni jdadda vdi seadmest suurel kiirusel
valja lennata.

Taitke kilitusepaak.

Tankimine

Mootori kaivitamine

Arge kunagi kasutage seadmes ainult (neljataktilist) bensiini.
Ainult Dbensiini kasutamine pdhjustab alalist mootorikahjustust
ja tihistab garantii.

Kasutage alati pliivaba bensiini ja kahetaktilise &61i segu. Ben-
siini/&61i segamisvahekord on 40:1 (2,5%) Soovitame kasutada val-
mis kahetaktilist wvaikemootori bensiini.

Kuidas valmistada kahetaktilist bensiinisegu: Lisage bensiini ja
611 heakskiidetud kitusemahutisse ja raputage seda pdhjalikult,
et segu oleks hdsti segunenud. Kasutage alati kvaliteetset 011
ja varsket bensiini. Kilitusesegu peab kasutama kolme nadala jook-
sul parast segamist. Markus: Valmis kahetaktilist wvaikemootori

bensiin talub pikaajalist dle talve
hoiustamist.

1.

Vajutage kdivitus/seiskamisnupp (3)
START asendisse ja hoidke seda pai-
gal

Seadistage ohuklapp jargnevalt:
kiilmkaivitamiseks seadke ohuklapp

ktilmkdivita se peale

asend (kinni) (vt pilti)
*Soekdivitamiseks ja tavakasutami-
seks seadke ohukl|tp todasendisse
(avatud) (vt pilti).




Seadke kitusekraani hoob avatud asendisse.

Votke vdsaldikurist wvasaku kdega kinni, hoidke seda kindlalt
maapinna vastas ja tdmmake kadivituskangi aeglaselt parema kae-
ga, kuni tunnete vastupanu.

Témmake k&ivituskangi kiiresti. Arge kunagi toémmake k&ivitus-
kangi tdies ulatuses, muidu vdib kdivitusmehhanism kahjustuda.
Arge laske kdivituskidepidet vabalt tagasi langeda, vaid juhtige
see kdega kinni hoides aeglaselt korpusesse, nii et kaivitus-
rihm saaks &igesti tagasi kerida. Kui mootor ei kaivitunud,
jatkake vantamist.

Kui mootor hakkab toddle, keerake Shuklapp tddasendisse.

Niipea, kui mootor toédtab, veenduge, et karbur|jftor on OJigesti
reguleeritud. Kuili mootor on tihikaigul, ei tohi 1ldéiketera pdo-
relda.

OLULINE: Need toimingud ei ole wvajalikud, kui mootor on soe. Sel-

1i
as

Kui mootor kaivitus kilmkaivitusega, kuid seis-

sel Jjuhul wvajutage 1lihtsalt kaivitus/seiskamisnuppu (3) START
endisse ja tommake kaivituskangi, kuni mootor kaivitub.

kus mOne aja parast

Kui te ei pddranud oShuklappi [H|86asendisse

pi
mi
1.

2.

isavalt kiiresti parast mootori todle hakka-
st, on pdlemiskamber Uile ujutatud.

Seadke kaivitamis/seiskamisnupp (3) START
asendisse, turvapaastik (1) Jja gaasipdastik
(2) tadisgaasi asendisse.

Kaivitusrihma tugevasti tdmmates kaivitage
mootor. Vaja vdib minna 10 kuni 20 tommet.

Kui mootor ikka ei kaivitunud:

O U W

11.

Asetage kdivitus/seiskamisnupp (3) STOPP asendisse (0).
Eemaldage slitekilnla piip:
Keerake siilitekiiinal lahti ning kuivatage see.
Avage gaasipaastik tervenisti.
Kaivitage mootorit mitu korda kdaivitiga, et pdlemiskambrit pu-
hastada.
Vahetage siilitekiilinal v&lja. Uhendage siilitekiilinla piip, seda tu-
gevasti alla vajutades.
Asetage kdivitus/seiskamisnupp (3) START asendisse.

Seadke o&huklapp tltlasendisse isegi, kui mootor on
kilm.

Seadke gaasipddstik (2) tdiskiiruse peale. Nilid kaivitage
mootor.

Padrast mootori k&ivitumist:

Kui mootor on tihikaigul, ei tohi ldiketera pddrelda.

Veenduge, et seadme tagumine ja esimene pool on heas tasakaalus.
Ldiketera peab olema maapinnaga paralleelne ja seda ei peaks
toetamiseks kinni hoidma.

Kiirendage mootorit mdned korrad ilma maksimaalse kiiruseni
joudmata ning kontrollige, et seade todtaks digesti.

10



Oodake kuni 1d6iketera on taielikult pea-

tunud, ainult siis saate minna todpiir- \w5m“”’wl
konda. Kandke seadet wviisil, et ldoiketera
oleks allpool v&6d Jja kehast eemal.

Veenduge, et 15 meetri raadiuses ei oleks
teisi inimesi ega loomi.

=, 09

- Parast pikaajalist taiskiirusel toéotamist laske mootoril natuke
aega todtada tidhikaigul, nii et Jjaheda o&hu vool saaks mootori
kuumuse hajutada. See kaitseb mootori montaaZosasid termilise
Ulekoormuse eest.

Mootori valjalilitamine
Asetage kdivitus/seiskamisnupp (3) STOPP asendisse (0). Seadke ki-
tusekraani hoob kinnisesse asendisse.

Sissetootamine

— Esimesed kimme tundi laske mootoril tédtada ainult mdddukal kii-
rusel. Arge kasutage {ildse kiireid kiirusi, sest erinevad mooto-
riosad peavad lksteisega esimese sissetddotamise aja jooksul ko-
handuma. Lisaks — mootor ei saavuta enne sissetddtamist maksi-
maalset jdudlust.

- Padrast esimest kahte tundi kasutamist peatuge ja kontrollige, et
kdik kruvid ja mutrid oleks kindlalt kinni.

11



Trimmerijohvi kasutamine (valikuline lisa)

f Arge kasutage trimmerijohvi, ms on ettendhtud diameetrist pi-

kem. Oigesti monteeritud kaitsmega reguleerib sisseehitatud
16ikur johvi oigeks pikkuseks. Liiga pikad johvid voéivad moo-
torit ule koormata, pohjustades sidurimehhanismile ja lahedal
asuvatele osadele kahju. Kahjustatud sidur voib podhjustada
loikeseadmete tihikaigul poorlemist Jja suurendada vigastuste
ohtu. Trimmeripead tohib ainult kasutada koos 1ldikejohvi
kaitsmega loikuriga, mis on paigutatud terakaitsmele, et re-
guleerida johvi pikkust.

é Arge kunagi kasutage trimmeripeal traati v&éi midagi muud kui

nailonjohvi. Traadi osad vdéivad murduda Jja lennata suurel
kiirusel seadme kasitseja voi korvalseisjate suunas.

Kui muru servadele on istutatud puid véi kui need on Umbritsetud
aiaga jne on parim kasutada nailonjdhvi, mis 1ldikab pehmemalt ja
millel on teistest teradest vaiksem puukoore kahjustamise oht.

Kui mbélemad trimmeri johvid on liiga lihikesed, kiirendage moo-

torit ja vajutage trimmeripea vastu maad. Trimmeri johv tuleb
automaatselt valja ja 1ldikab d6iget pikkust. Vajadusel korrake.

3T tera kasutamine (valikuline lisa)

3T tera vdib kasutada igat 1liiku muru ja umbrohu 1ldikamiseks.
Seda kasutatakse kaarekujuliselt - nagu vikatit.

if Raskekujulise voi surmaga loppeva vigastuse valtimiseks arge

kunagi proovige puidust materjale 3T teraga ldigata.

Puhastussae tera kasutamine (tavalisandvarustus)

Puhastussae tera sobib vdsa harvendamiseks ja kuni 4 cm diameet-
riga vidikeste puude ldéikamiseks. Arge proovige suuremate dia-
meetritega puude 1ldoikamist, sest tera vdib haarata vdi tdmmata
saagl ettepoole. See vdib kahjustada tera vdi pdhjustada puhas-—
tussae {lile kontrolli kaotamise, mis vdib tekitada raskekujulise
vigastust.

Enne 1ldikamise alustamist kiirendage mootor tadiskiiruseni. Lo&i-
gake uUhtlase survega.

Kasutades tera valget piirkonda ( vt alumist illustratsiooni),
asetage puhastussae tera puu paremale poolele.

12



Tera vOib kasutamise ajal ohtlikult tagasi luua. Tagasiloogi
oht on suurem, kui ldigata tera tumedama varjutatud poolega (
vt Ulalolevat illustratsiooni). Tagasiloogi ja sellele jarg-
neva vigastuse valtimiseks 4arge kasutage seda puhastussae
poolt puude Jja vosa loikamiseks. Tera heledamat varjutatud
poolt vodivad kasutada ainult kogenud kasutajad, kellel on pu-
hastussae kasutamise ja juhtimise erivaljaodpe.

Tagasilook on akiline ja kontrollimatu liigutus kasutaja suu-
nas paremale voi taha, mis voib juhtuda poorleva tera varjuta-
tud osa kokkupuutest tahke esemega - naiteks puu, kivi, pddsas
voi sein. Tera vastupaeva poorlemine voib seiskuda voi aeglus-
tuda ning lodikeseade voib lenduda paremale voi taha. Tagasi-
166k voib pohjustada puhastussae ilile kontrolli kaotamise 3ja
tekitada kasutajale voi korvalseisjatele raskekujulise voi
surmaga loppeva vigastuse. Olge puhastussae kasutamisega alati
ilimalt ettevaatlik.

Vosaldikuril on vibratsioonivastane tugi. Sellest hoolimata
puutub kasutaja vibratsiooniga seadme kasutamise ajal kokku
ja see vOib suurendada vasimust. Seetottu on kasutajal soovi-
tatud to66 ajal regulaarselt puhata. Parast paari tootatud
tundi puhake paar minutit ja jatke mootor tuhikaigul tootama,
et seda hoorattast tekitatud ohuvooluga jahutada.

13



Muru loikamine

— Seiske mdlema Jjalaga kindlat maas T
ja hoidke tasakaalu N

- Loéigake muru koéndides 1,5 m laiusel Th T
alal. Astuge 1ilkks samm korraga ja LG LU A et b e
liigutage vdsaldikurit paremale Jja Vfbﬁilf“7=-'7W4:T e
vasakule Hoidke igal sammul tasa- st . P it
kaalu. Ldigake alati paremalt vasa- == ey Yt
kule ja jatke 1ldigatud muru hunni- e f,—f-"'fWI'gl
kud vasakule poole hilisemaks iles- = i lil
korjamiseks. | A

- Voimaluse korral valtige kive (ise-
gi véikseid), mullahunnikuid, v&ik- f7) ey A
seid puutiikke ja koike, mis v&ib A=A )~ LY
olla rohu sees peidus vdi halvasti SO0 T A
silmatav. Kui te kogemata 1&dte [ N / TR
vastu suurt eset v&i kui rohi véi 8 i BRI
taimestik on keerdunud Umber 16ike- ~ :
tera, seda Ule koormates, peate ~
mootori kiirust wvadhendama tihikdiguni ja gaasi juhtimishoova va-
bastama. Seisake seade seiskamisliilitit STOPP-asendisse aseta-
des. Kui 1ldiketera on téaielikult peatunud, kontrollige kas see
on kahjustunud. Kui 1ldéiketera on kahjustunud, asendage see uue-
ga. Kui ldiketera on ainult taimedesse mahkunud, eemaldage tai-
med Jja puhastage 1ldiketera. Selle toimingu ajal kandke alati
kaitsekindaid.

Toimingud parast kasutamist.

- Parast too lopetamist puhastage seade hoolikalt murust ja mul-
last. Veenduge, et {iUmber 1ldiketera ei oleks mahkunud rohtu ega
muid taimi ning asetage seade tagasi selle originaalpakendisse,
et wvaltida transportimise ajal seade kahjustusi ja enda voi
teiste inimest vigastusi.

166mist voi 1lohkumist. Arge kunagi pillake vdsaldikurit ma-
ha, sest see voib seadet kahjustada.

f Valtige vosaldikuri maapinnale asetamise ajal kutusepaagi

Pikaajaline hoiustamine
Kui seadet pikka aega ei kasutata, valmistage see ette hoiustami-
seks, nagu allpool kirjeldatud.

- Tihjendage kiitusepaak taielikult.
- Kaitske mootori metallist osi roostest Shukese &likihiga

- Eemaldage siilitekiiinal, lisage silindrisse mdned tilgad &l1li Jja
seejarel tommake kaivituskangi 611 {Uhtlaseks Jjaotamiseks 2-3
korda. Asetage siultekiinal kohale.

- Soovitame iga 60 tddotamata pdeva jarel lasta mootoril mdneks mi-
nutiks todle panna.

14



HOOLDUS

Ohufiltri puhastamine
Maardunud ohufilter vahendab mootori jdudlust,

lu ja muudab kaivitamise rakseks.

suurendab kituseku-

Kui mootori vdimsus margatavalt vaheneb, toimige jargnevalt:
Keerake ohukl™pi
Vajutage oShupuhasti katte margile.

FEemaldage filtri kate.
Puhastage lahtine mustus filtri katte sees ja filtri {mbruses.

Eemaldage filtrielement ja kontrollige seda. Kui see on maadrdu-
nud v6i kahjustunud, vahetage see uue vastu valija.

Sobitage Shufilter kattesse.

7. Lokake filtri kate asendisse.

(G2 BT N CURN NI

N

Karburaatori seadistamine
Karburaator v&ib wvajada reguleerimist,
temperatuuris voi dhurdhus on muutused.

eriti kui todotingimustes,

1. Lilitage mootor valja. v ™ g —
2. Paigaldage ld&iketera. £ .tt::__ﬁr
3. Kontrollige o&hufiltrit and vahe- [ m— Fa
tage see vajadusel valija. - Q) @ I
4. Kontrollige gaasijuhtme seadistu- ; ( Ii"j {iﬁ
si ja vajadusel reguleerige neid. . / —
5. Keerake kiirkdigu kruvi (H) mak- || II 1 LAQ E
simaalselt 3/4 p&dret vastupdeva, ' @
kuni see peatub. “'__ “K %

6. Kruvige aeglase kiiruse kruvi (L)
ettevaatlikult oma kohale. Seejarel avage see iihe pddrdega vas-—

tupédeva.
7. Kaivitage mootor ja laske sel soojenemiseni todtada.

8. Reguleerige tihikaiku tidhikdigu kruviga (LA) viisil, et 1ld&ike-
tera ei podrleks.

Tihikaigu seadistamine
- Seda reguleerimist peab teostama sooja mootoriga.

Mootor peatub tihikaigul:
- Seadistage tavaparaselt madala kiiruse kruviga (L).

— Keerake tidhikdigu kruvi (A) paripdeva, kuni mootor sujuvalt too-

tab. Ldiketera ei tohi p&drelda.

Ldiketera pddrleb, kui mootor on tiihikaigul:

— Keerake tidhikaigu kruvi (A) wvastupdeva, kuni 1ldiketera 1ldpetab
podrlemise. Seejarel keerake kruvi samas suunas ligikaudu poole

kuni terve pddrde vdrra.

Ebalihtlane tidhikaigul todtamine, halb kiirendus:
- Seadistage tavaparaselt madala kiiruse kruviga (L).

— Tihikdigu seadistamine 1liiga paindlik: Keerake madala kiiruse
kruvi (L) wvastupdeva, kuni mootor todtab ja kiirendab sujuvalt.

15



Tavaliselt on vajalik tidhikaigu kruvi (LA) seadistusi muuta pdarast
iga madala kiiruse kruvi parandust.

Kaigukasti hooldus

- Maadrige kaigukasti parast iga 25 tundi kasutamist.

- Keerake kdaigukasti kork 1lahti ja 0&litage vastava tdoriistaga
seestpoolt. Kasutage spetsiaalset kaigqukasti 61i, mis talub kor-
geid temperatuure.

- Keerake kork kindlalt kinni.

Kontrollige, et 1loiketera ei to6otaks, kui mootor on tihikai-
gul!

Seadistamine kiilmaks hooajaks.

Monteerige sissetuleva ©Ohu eelsoojendamiskomplekt, et ennetada

6hufiltri ja karburaatori jaatumist, kui temperatuur on alla +10

°C ja lahtise vd6i pinnaselumega.

1. Eemaldage tavaline Shufilter.

2. Paigaldage spetsiaalne talvetingimustes kasutatav filter.

3. Likake kate filtri katte alumise poole vastu. See on talvine
asend.

Kiilma hooaja 1ldpus:

1. Eemaldage spetsiaalne talvetingimustes kasutatav filter ja pai-
galdage selle asemele tavaline filter.

2. Likake kate suvisesse asendisse.

Kaepideme soojenduse valjalulitamine

- Liigutage wvasaku kéepideme§ 1idlitit .,
soojenduse sisselUlitamiseks Jja ta- || [{_""\,I\.|
gasi nulli, et soojendust valja 1i- W= /)
litada. Fﬁ“ %KU’

Kui kdepideme temperatuur tundub
liiga korge, keerake 1dliti nulli. |

25BBA0TE KN

Pikaajalise t60 kaigus puudub lUlekuu-
menemise oht. Soojendamine on hooldusvaba. Probleemide ilmnemise
korral votke ithendust seadme tarnijaga.

Suutekiinla kontrollimine
Vale kitusesegu (segus on liiga palju mootoridli), maardunud ohu-
filter ja ebasoovitavad toédtingimused (enamik osalise gaasiga Jjne)
méjutavad silitekilinla seisundit. Need asjaolud pdhjustavad isolaa-
tori otsas ladestumisi, mis tekitavad probleeme

kasutamisega. 2

-
AV aVal

Kui mootoril ei ole joéudlust, kui seda on raske
kdivitada vdi kui see todtab halvasti tiihikaigul,
kontrollige esmalt siilitekiiinalt.

16 L'———I“

000BADOZ KN




Eemaldage sililitekiiinal. Vt ,Mootori kdivitamine/seiskamine”.
Puhastage madardunud sililtekiilinal.

Kontrollige elektroodi wvahet (A) ja vajadusel reguleerige seda.
Kasutage ainult takisti-tiipi silitekiiinlaid heakskiidetud vahe-
mikus.

= w N

Parandage probleemid, mis on pdhjustanud slitekiiinla saastumist.
- Kilitusesegus on liiga palju oli.
- Madrdunud oShufilter.

- Ebasoovitavad tédétingimused, nditeks poole koormusega tdédtamine.

Paigaldage uus siilitekiiinal parast ligikaudu 100 t&édtundi voi va-
rem, kui elektroodid on vaga kulunud.

kasutage ainult tootja poolt heakskiidetud
suutekuiunlaid. Vajutage suutekiinla piip (2)
alati taielikult oige suurusega siuitekiinla
terminali (1). Markus: Kuil terminalil on
eemaldatav lukustusmutter, peab see olema
kinnitatud. Suitekuinla piibu ja suutekaabli H E1
ndrk tihendus vdib tekitada kaardumist, mis D § 3
voib suudata suttivaid aure ja tekitada tule- A |
kahju : :

é Tule—- ja podletamisvigastuse ohu vahendamiseks

Mootori tootamine

Kui mootori tddtamine on ebarahuldav vaatamata sellele, et ohufil-
ter on puhas ja karburaator ja gaasipaastik 0d&igesti seadistatud,
voib pdhjus olla summutis. Laske seade volitatud teeninduskeskusel
ile vaadata.

17



Hooldustabel

Arvestage sellega,

et jargnevad hool-

dusintervallid kehtivad tavakasutamise g é © I Q % 8 %
, , ) N o | :0 :© oy © 0 D - 0 <

korral. Kui teie igapdevane tddaeg on © P Q| 0 T 3 0 g =) 0
tavapdrasest pikem voéi ldikamistingi- 3\ D g\+ p_g @ j g $r4 o 0
mused on rasked (vdga tolmune t&dpiir- 0" 8" 1ed s |o |~ |39 0
kond jne) lithendage konkreetseid in- EES. ;%}8 ?;% % 59 8 g 8 s % 8 8 p
tervalle vastavalt. S I B Bl B H e BT I
Terve masin Visuaalne idlevaa- X X

tus

Puhastage X
Juhtimiskang Kontrollige sead- X X

me tood.
Ohufilter Puhastage X X

Vahetage véalja X
Klituse tase kilituse- Kontrollige X
paagis. —

Vahetage valja X X X
Kltusepaak Puhastage X X X
Karburaator Kontrollige tihi- X X

kdigu seadista-—

mist

Reguleerige tiihi- X

kaiku
Stiitekiiinal Reguleerida X

elektroodi vahe-

sid

Vahetage véalija

ligikaudu 100

tootunni jarel
Jahutusventilaatorid | Kontrollige X

Puhastage X
Sddemepliidmisekraan Kontrollige X X
summutis

Laske volitatud X

teeninduskeskusel

vdalja vahetada
Ké6ik kruvid ja mut- Pingutage uuesti X
rid (mitte regulee-
rimiskruvid)
Vibratsioonivastane Kontrollige X X X
element Laske volitatud X

teeninduskeskusel

valja vahetada
Loéiketera Kontrollige X X

Vahetage véalja X

Kontrollige tihe- X X

dust
Metallist 1ldiketera Teritage X X
Kdigukasti mé&drimine | Kontrollige X

Madrige X
Turvamadrgised Vahetage valija X

18



TORKEOTSING

Valjasuremine voi jarsk mootori seiskumine.
— Kontrollige, et kiitusepaak ei oleks tihi.

Kitus ei joua karburaatorisse.
- Puhastage v0i vahetage kiituse filter kilitusepaagis wvalja.

Kituses on vett.
— Puhastage kogu kitusesisteem.

Ohufilter on mairdunud.

— Puhastage ohufiltrit. Peske vammi vee Jja seebiga. Kuivatage
vamm, madrige seda ja asetage tagasi ohufiltrisse.

Silindrisse, valjalasketorusse voi summutisse on kogunenud taimse
paritoluga materijal.

- Puhastage v0i vahetage summuti valija.

Halb léikamiskvaliteet.
— Liiga kérge v6i tiheda rohu tdéttu on mootor ilekoormatud.

- Kui kasutatakse tera, on see kulunud vdi mitte piisavalt terav.
Vahetage tera uue vastu valja.

19



KOOSTEJOONISED

BAASSEADE

2928 27 26252423

20



MOOTORI SEADE

21



BAASSEADE

OSADE NIMEKIRI

Nr Nimetus Kogus
1 mootor 1
2 trummel 1
3 lukustusréngas 40 1
4 laagrid 6203RS 1
5 volli lukustusrongas ¢17 1
6 siduripesad 1
7 polt

8 hiilss

9 kuuskantpoltide komplekt M6X25 4
10 lukustusréngas ¢45 1
11 neet 3
12 haak 1
13 iselukustuv mutter M6 4
14 kuuskantpoltide komplekt M6X25 2
15 tugi 1
16 Alu kaepide 1
17 seiskumise liin 2
18 160ts 1
19 Lameseibid ¢6 1
20 kuuskantpolt M6X30 1
21 rihm 3
22 seiskamislliti 1
23 kdepideme kate, vasak 1
24 turvakangi taandurvedru 1
25 turvakang 1
26 isekeermestav kruvi $3x10 1
27 hoob 1
28 kdepideme kate, parem 1
29 isekeermestav kruvi ST3.8x14 7
30 mutter M6 1
31 paastiku taandurvedru 1
32 paastik 1
33 gaasipaastik 1

22




34 Ulemine kdepideme pesa | kinniti 1
35 lameseib $8xdh16x1,5 1
36 kuuskantpolt M8x60 1
37 kdepideme Uimbris 1
38 veovdlli toru 1
39 rohuplaadi pressiplaat 1
40 kuuskantpoldi komplekt M6x35 2
41 volli rongastihend ¢15 1
42 rongastihend $32 1
43 laagrid 6002RS 3
44 hammasratasajamid 1
45 kruvi 1
46 vedruseib ¢$8 1
47 lameseib $8xd16x1,5 1
48 kuuskantpoldi komplekt M6x16 1
49 kuuskantpolt M5x10 4
50 kaigukasti kate 1
51 hammasajam 1
52 poolvati 1
53 hammasvoll 1
54 laagrid 6202RS 1
55 kaigukasti iimbris 1
56 olitihend $32x20x5 1
57 sisemine tera aarik 1
58 tera kaitse 1
59 Umarpeapoldi komplekt M5x12 3
60 40T susinikterasest tera 1
61 valine tera aarik 1
62 pressi kate 1
63 iselukustuv mutter M10x1.1.25-LH 1
64 rohuplaat 1
65 mutter M6 2
66 puks 5
67 ajamivoll 1
68 hilss 1

23




69 pideme pesa | 1
70 pideme pesa ll 1
71 kummist amortisaatorpuks 1
72 pideme pesa alumine kinniti 1
73 kuuskantpoldi komplekt M5x20 2
74 olarihm 1
75 kuuskantpoldi komplekt M5x25 2
76 haak 1

24




MOOTORI

SEADE OSADE NIMEKIRI

Nr Nimetus Kogus
1 kuuskantpolt M6x16 1
2 Spetsiaalne lameseib 2
3 siduri komplekt 1
4 kuuskantpoldi komplekt M5x30 4
5 Olitihend $25x¢p15x7 1
6 karter, vasak 1
7 karteri tihend 1
8 laagrid 6202 2
9 membraanventiiliga tihend 1
10 membraanventiil 1
11 Ohu sisselaske tihend 1
12 Ohu sisselase 1
13 Spetsiaalne lameseib 4
14 vedruseib ¢5 4
15 kuuskantpoldi kompleks M5x20 4
16 karburaatori tihend 1
17 karburaator 1
18 kuuskantpoldi komplekt M5x55 2
19 Uimarpeapoldi komplekt M5x12 5
20 Uimarpeapoldi komplekt M5x16 1
21 ohufiltri kate 1
22 vamm 1
23 ohufiltri pesa 1
24 olimahuti plaatpress 1
25 Olitorude komplekt 1
26 kinniti 2
27 Olimahuti 1
28 kituse filter 1
29 mahuti korkide komplekt 1
30 kuuskantpolt M6x16 1
31 kuuskantmutter M5 1
32 kuuskantpoldi komplekt M5x25 2
33 kuuskantpoldi komplekt M5x45 1

25




34 kaiviti 1
35 kuuskantpoldi komplekt M5x20 2
36 stiitekomplekt 1
37 hooratas 1
38 karter, parem 1
39 olimahuti kuivatuslapp 2
40 vantvoll 1
41 poolvoti 1
42 kuullaager KBK 10x14x13 1
43 kolb 1
44 lukusti 2
45 kolvitapp 1
46 kolvi rdngas 2
47 silindri tihend 1
48 silinder 1
49 sulitekttnal 1
50 kuuskantpolt M6x20 4
51 silindri kate 1
52 Umarpeapoldi komplekt ST4,8x12 2
53 kuuskantpolt M5x10 3
54 summuti komplekt 1
55 kuuskantpolt M6x55 2
56 summuti kate 1
57 kuuskantpolt M6x12 1
58 summuti toend 1
59 summuti tihend 1
60 kuuskantpoldi komplekt M6x16 2
61 mootori tugi 1




EL-i wvastavusdeklaratsioon (EL-1 originaalvastavusdeklaratsiooni tdlge)

Meie

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel: +358 2 0132 3232

tuotepalaute@ikh.fi

kinnitame ainuvastutajana, et alljargnev toode

Seade: Puhastussaag

Kaubamdrk: Espina

Mudel/tulip: XTP128 (WLFS520)

on vastavuses

masinadirektiiviga (MD) 2006/42/EU

elektromagnetilise iihilduvuse direktiiviga (EMU) 2014/30/EL
ning et rakendatud on jargmisi tdhtlustatud standardeid ja tehnilisi kirjeldusi:
EN ISO 11806-1:2011, EN ISO 14982:2009

Kauhajoki 21.3.2017

Tootja:
Isojoen Konehalli Oy

Harri Altis, Ostujuht (volitatud koostama tehnilist faili)

Seda seadet ei tohi visata &ara koos olmeprigiga. Viige see hoopis ringlussevdotmiseks ettendhtud
kogumispunkti. Tdiendava teabe saamiseks vdtke uUhendust kohaliku omavalitsuse vdi seadme muiijaga.

Autoridigused © 2017 Isojoen Konehalli Oy. K&ik Oigused kaitstud. Selle dokumendi kopeerimine, edastamine, jagamine v&i hoiustamine
kas tervikuna v&6i osadena ilma Isojoen Konehalli Oy kirjaliku loata on keelatud. Selle dokumendi sisu on antud ,nagu on”. Vidlja
arvatud kehtivate seaduste kohaselt, pole kdesolevale dokumendile antud ei otsest ega kaudsed garantiid, k.a turustus- v&i otstarbe-
kohasuse garantiid, mis puudutab dokumendi t&dpsust, usaldusvddrsust v6i sisu. Dokumendis sisalduvad pildid on illustratiivsed ja
véivad tarnitud tootest erineda. Isojoen Konehalli Oy jdrgib pideva arendustdd pohimdétteid ning jdtab endale diguse toodet ja kaeso-
levat dokumenti muuta v6i tdiendada ilma sellest ette teatamata. EL-i vastavusdeklaratsioon ei ole enam kehtiv ja garantii muutub
kehtetuks, kui seadme tehnilisi omadusi v6i muid omadusi muudetakse ilma tootja loata. Isojoen Konehalli Oy ei vastuta seadme kasuta-
misest tingitud otsese ega kaudse kahju eest.

27



